ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: doc_mnth][bookmark: doc_year]от  05 августа 2022   года
09 час.50 мин.

	[bookmark: doc_numb]№30/97-5

г. Петровск-Забайкальский

О регистрации Бачурина Валерия Николаевича, выдвинутого избирательным объединением Петровск-Забайкальское местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
кандидатом на выборах депутатов Думы городского округа
 «Город Петровск-Забайкальский» восьмого созыва
по одномандатному избирательному округу  № 8

Документы, представленные Бачуриным В.Н.,  выдвинутым избирательным объединением Петровск-Забайкальское  местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в Петровск-Забайкальскую городскую территориальную избирательную комиссию для регистрации  кандидатом в депутаты Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №8, отвечают требованиям Федеральных Законов «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О политических партиях» и Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,  а также положениям Устава Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Петровск-Забайкальская городская территориальная избирательная комиссия на основании части 2 статьи 49 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» направила в соответствующие органы представления о проверке достоверности сведений, представленных о себе кандидатами при выдвижении. Данные, поступившие из соответствующих органов, подтверждают достоверность сведений, представленных кандидатом при выдвижении.
С учетом вышеизложенного в соответствии со статьями  42, 44, 47-50  Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,   Петровск-Забайкальская городская территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т :
1. Зарегистрировать Бачурина Валерия Николаевича, 21.03.1964 года рождения, пенсионера МВД, проживающего Забайкальский край, г Петровск-Забайкальский, депутат Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» седьмого созыва на непостоянной основе, выдвинутого избирательным объединением Петровск-Забайкальское  местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Думы городского округа «Город «Петровск-Забайкальский» восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №8, кандидат Бачурин В.Н. зарегистрирован также в составе списка кандидатов по общемуниципальному избирательному округу.
(дата регистрации – 05.08.2022 года, время регистрации 09 часов 50 минут).
2. Выдать кандидату Бачурину Валерию Николаевичу  удостоверение №8 установленного образца.
3. Включить сведения о кандидате Бачурине В.Н., выдвинутого избирательным объединением  Петровск-Забайкальское местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» восьмого созыва и  в информационный плакат о зарегистрированных кандидатах.
4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате Бачурине В.Н.  для опубликования в газету «Петровская новь».
5. Направить настоящее постановление кандидату Бачурину В.Н., избирательному объединению Петровск-Забайкальское местное отделение Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» на странице Петровск-Забайкальской городской территориальной избирательной комиссии в разделе «Выборы и референдумы», на информационном стенде комиссии.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии  Т.Н. Сидоренко.

            Председатель комиссии                                   Т.Н. Сидоренко

 		 Секретарь комиссии                                         О.И. Казакова

П

ЕТРОВСК

-

ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П

ОСТАНОВЛЕНИЕ

от

05

августа 2022

года

09

час.

5

0

мин.

№

30/9

7

-

5

г. Петровск

-

Забайкальский

О регистрации

Бачурина Валерия Николаевича

, выдвинут

о

го

избирательным объединением

Петровск

-

Забайкальское местное отделение

Забайкальского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

кандидатом на выборах депутатов Думы городского округа

«Город Петровск

-

Забайкальский» восьмого созыва

по одномандатному избирательному округу  №

8

Документы, представленные

Бачуриным В.Н

.,

в

ыдвинутым

избирательным

объединением

Петровск

-

Забайкальское

местное отделение Забайкальского

регионального отделения Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в

Петровск

-

Забайкальскую городскую территориальную

избирательную комис

сию для

регистрации

кандида

то

м

в депутаты

Думы городского округа «Город Петровск

-

Забайкальский»

восьмого

созыва

по о

дномандатному

избирательному округу

№

8

,

отвечают требованиям

Федеральных Законов

«Об основ

ных гарантиях

избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской

Федерации», «О политических партиях» и Закона Забайкальского края «О

муниципальных выборах в Забайкальском крае»,

а также положениям Устава

Политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Петровск

-

Забайкальская городская терр

иториальная

избирательная комиссия

на основании части 2 статьи 49 Закона Забайкальского края

от 06 июля 2010 года

№385

-

ЗЗК

«О муниципальных выборах в Забайкальском крае» направила в

соответствующие органы представления о проверке достоверности сведений,

пр

ед

ставленных о себе кандидатами при выдвижении. Данные, поступившие из

соответствующих

органов,

под

тверждают достоверность сведений,

представленных кандидат

ом

при выдвижении.

С учетом

вышеизложенного в соответствии со статьями  42, 44, 47

-

50  Закона

Забайкальского края

от 06 июля 2010 года №385

-

ЗЗК

«О муниципальных выборах

в Забайкальском крае»,

Петровск

-

Забайкальская городская территориальная

избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т :

1.

Зарегис

трировать

Бачурина Валерия Николаевича

,

21.03.1964 года

рождения, пенсионера МВД

, проживающего

Забайкальский край, г